
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Не классифицирован (75% = 9 Круги) 

No. 
76 
88 
19 
10 
17 
98 
100 
555 
55 
49 
281 
83 
89 
331 
57 
213 
282 
818 
777 
64 
11 
33 
16 

72 

Водитель 
Юрченко Макар 
Мараев Артём 
Гордийчук Александр 
Крапухин Сергей 
Киселев Максим 
Шумилин Михаил 
Калинин Фома 
Тулубьев Алексей 
Александров Виктор 
Зажигай Артем 
Ботвиньев Алексей 
Давыдов Олег 
Жук Виталий 
Мишин Кирилл 
Андрющенко Владимир 
Овсепян Григорий 
Рудов Антон 
Тимофеев Кирилл 
Зорин Игорь 
Кузнецов Михаил 
Зубков Игорь 
Чернов Андрей 
Путихин Константин 

Кожеуров Петр 

Город 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Мытищи 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Солнечногорск 
г. Воронеж 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Мытищи 
г. Москва 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Владимир 
г. Санкт-Петербург 

г. Грозный 

Заявитель 
SPB Racing team 
Motorrika 
SPB Racing team 
RWT-MOTORSPORT 
Моя мечта 
RacingLabSpb 
Epic Race 
RacingLabSpb 
RWT-MOTORSPORT 
Motoring Academy 
RWT-MOTORSPORT 
VL 65 
SPB Racing team 
Прогресс 
Pro Race 
OTTO Superbike 
Trinity 
АвтоМотоАльянс 
VL 65 
Ratchet Motorsport 
RMS Motorsport 
CHPMOTORSPORT 
SPB Racing team 

Delrus QTM 

Mото 
BMW 
BMW 
BMW 
Yamaha 
Ducati 
BMW 
BMW 
BMW 
Yamaha 
BMW 
Yamaha 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
Yamaha 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 
BMW 

Suzuki 

Круги 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

6 

Общ.Вр 
23:30.727 
23:49.808 
24:00.061 
24:00.051 
24:12.547 
24:13.657 
24:19.787 
24:28.083 
24:44.970 
24:47.368 
24:55.784 
25:01.765 
25:01.831 
25:04.890 
25:28.892 
25:35.535 
23:30.957 
23:32.217 
23:44.783 
23:44.828 
23:48.492 
23:48.710 
18:19.261 

12:08.398 

ЛучшееВр 
1:54.854 
1:57.394 
1:58.869 
1:58.203 
2:00.032 
2:00.324 
1:59.336 
2:00.845 
2:02.051 
2:01.885 
2:03.939 
2:03.344 
2:03.336 
2:04.203 
2:04.949 
2:05.308 
2:03.457 
2:06.993 
2:04.656 
2:07.229 
2:07.478 
2:08.396 
2:00.643 

1:59.200 

Раз.Лид 

19.081 
29.334 
29.324 
41.820 
42.930 
49.060 
57.356 
1:14.243 
1:16.641 
1:25.057 
1:31.038 
1:31.104 
1:34.163 
1:58.165 
2:04.808 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
3 Круги 

6 Круги 

Разрыв 

19.081 
0.010 
10.243 
12.486 
1.110 
6.130 
8.296 
16.887 
2.398 
8.416 
5.981 
0.066 
3.059 
24.002 
6.643 
1 Круг 
1.260 
12.566 
0.045 
3.664 
0.218 
2 Круги 

3 Круги 

Очки 
25 
20 
16 
13 
11 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
9 
0 

0 

 

Сорт. по кругам

Margin of Victory 

19.081 

Avg. Speed 

158,716 

Best Lap Tm 

1:54.854 

Best Speed 

162,457 

Best Lap by 

76 - Юрченко Макар 

 

Напечатано: 24.07.2022 15:27:24 

Руководитель гонки    Б. С. Телегин (Москва) 

Главный секретарь      А. И. Дмитриева (Тольятти)  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Best Timing 

MOTORING 2022 
 

Гонка Superbike / SuperStock 1000 

Гонка (12 Круги) запущен в 14:43:20 

Игора Драйв 5,183 км 

24.07.2022 14:30 


